
【日 時】  2025年２月２７日（木） １９：００より
【形 式】 ハイブリット形式（Webでのご参加方法は裏面をご参照ください）
【場 所】 徳島大学病院 外来診療棟 5階 日亜ホールWhite

※日亜メディカルホールが改装工事中のため、日亜ホールWhiteで開催となります
徳島市蔵本町2-50-1 TEL：088-633-7851（循環器内科）

（ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞｱﾄﾞﾚｽhttp://square.umin.ac.jp/TOKUSHIM/)

◇ ＰＲＯＧＲＡＭ ◇

第50回 眉山循環器カンファレンス
（ハイブリッド形式：現地開催とWeb配信）

共催 徳島大学病院 循環器内科 / 興和株式会社

後援 徳島大学病院 脳卒中・心臓病等総合支援センター

当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させて頂くこと
がございます。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
交通手配につきましては、院内規定をご確認いただき、タクシーチケットをご用命の際は、開催の1週間前までに下記宛にご連絡下さい。なお、当日、会場ではお帰り用のタクシーチケットの配布はい
たしません。ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げます。
連絡先：興和株式会社 竹田 （satoshi-takeda@kowa.co.jp / 080-2119‐5321)

徳島大学病院循環器内科では、病診連携の一環として、循環器疾患の知識を深め、
親睦をはかるために“眉山循環器カンファレンス”を行っています。
今回は、「脂質異常症と動脈硬化」をテーマに、実地医家の先生方のお役に立てるような
情報提供をさせていただきます。
また特別講演では、国立循環器病研究センター 冠疾患科 医長 片岡 有 先生よりご講演頂きます。

１９：００ ＜情報提供＞ 高脂血症治療剤「パルモディアXR錠0.2㎎/0.4㎎」

１９：１０ ＜Opening Remarks＞

１９：１５ ＜一般演題＞

１９：４５ ＜特別講演＞

２０：４５ ＜Closing Remarks＞        

Ⅱ.「病着前12誘導心電図伝送の意義と課題について」

Ⅰ.「救急連携システムを活用し迅速に対応できた急性冠症候群の一例」

Ⅲ.「奇異性塞栓症に対する経カテーテル卵円孔閉鎖術 」

循環器内科 山口 浩司

循環器内科 川端 豊

循環器内科 山口 浩司

座長 循環器内科 佐田  政隆

座長 板野西部消防署 救急救命士 岡 達也

循環器内科 佐田  政隆

国立循環器病研究センター 心臓血管内科 冠疾患科
医長 片岡 有 先生

LDL-C管理下における高中性脂肪血症の意義を考える
：リスクマーカー or 介入を要する治療ターゲット？

興和株式会社

＊会場にてお弁当をご用意しております

※お申込み方法（現地・Web）につきましては案内状裏面をご確認ください

循環器内科 坂東 遼

循環器内科 伊勢 孝之



下記「①」 「②」いずれかにて
お申込いただきますようお願い申し上げます

Webで参加される場合、必要事項を正確にご記入ください

第50回 眉山循環器カンファレンス
事前お申込について

※タクシーチケットがご入用の際は、興和㈱竹田までご連絡をお願い致します
連絡先 e-mail:satoshi-takeda@kowa.co.jp / Fax:088-625-3062

※ご記入いただきました個人情報は個人情報保護法、及び当社プライバシーポリシーを遵守し、厳密にお取り扱いします。

① インターネット
下記URLまたは二次元コードから、登録画面にアクセスいただき、
必要事項をご入力ください。
※お申し込み後、【Webご参加】の方には、視聴方法のご案内メールをお送りいたします。

＜URL＞https://kowa-web.com/s/Q7WXJ

② FAX

ご施設名      【                                    】

ご芳名     【  】

メールアドレス  【                                     】

ご参加方法 【 会場ご参加 ・ Webご参加 】

FAX送信先 088-625-3062
興和（株）広島支店 高松営業課 竹田 宛


	スライド 1
	スライド 2

